
 

 

Kraków, 03.07.2023 r. 

Znak sprawy: AF-271-8/23 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

 

Świadczenie usług transportowych i hotelarskich  
- wizyta w Islandii w ramach Projektu MF EOG 

 „Budowa zdolności kluczowych zainteresowanych stron w dziedzinie energii geotermalnej”  
 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego tj: do dnia 03.07.2023 r.  

do godz. 10:00, wpłynęło 5 ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 

Cena brutto zawarta  

w ofercie Wykonawcy 

1. 

AIR TOURS CLUB  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Józefa Kałuży 1 
30-111 Kraków 
NIP 6770052361 

194 370,00 PLN 

2. 

Bukal Travel Mikołaj Bukal 
ul. Kubiny 6 
41-710 Ruda Śląska  
NIP 6342929469 

219 000,00 PLN 

3. 

CRISTAL TRAVELNET  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Wojska Polskiego 34 
19-300 Ełk 
NIP 6751482416 

272 200,00 PLN 

4.  

Sun&More Sp. z o.o. 
ul. Madalińskiego 8/215 
70-101 Szczecin 
NIP 8513151613 

260 000,00 PLN 

5.  

Delta Tour Sp. z o.o. 
ul. Czerska 18 
00-732 Warszawa 
NIP 5262237697 

461 900,00 PLN 

 


		2023-07-03T15:10:05+0200




